ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» ноября 2018 г. № 765-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные
постановления администрации Магаданской области

и постановления Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 25 февраля 2010 г. № 70-па «Об утверждении предельных размеров

оптовых надбавок и предельных размеров розничных надбавок

к фактическим отпускным ценам, установленным производителями

лекарственных препаратов, на лекарственные препараты, включенные

в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных

препаратов» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 15 ноября 2012 г. № 826-па «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного контроля (надзора) за регулируемыми

государством ценами (тарифами) в электроэнергетике, в области

регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, в области

регулирования тарифов и надбавок в коммунальном комплексе, в сфере

2

обращения с твердыми бытовыми отходами, в сфере водоснабжения

и водоотведения и в сферах естественных монополий на территории

Магаданской области» изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 14 марта 2013  г. № 188-па «Об установлении предельного размера

платы за проведение технического осмотра транспортных средств,

предельного размера расходов на оформление дубликата талона

технического осмотра на территории Магаданской области» изменение,

изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

4. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 05 декабря 2013 г. № 1225-па «Об уполномоченном органе,

осуществляющем установление и применение социальной нормы

потребления электрической энергии (мощности) на территории

Магаданской области» изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 сентября 2014 г. № 787-пп «О регулировании цен (тарифов)

в Магаданской области» изменение, изложив пункт 6 в следующей

редакции:

3

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

6. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 31 декабря 2015 г. № 949-пп «О поэтапном переходе к установлению

единых нормативов потребления коммунальных услуг в отношении

муниципальных образований, расположенных на территории Магаданской

области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

7. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 мая 2016 г. № 420-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц

департамента цен и тарифов Магаданской области, осуществляющих

региональный государственный контроль (надзор) за применением

подлежащих государственному регулированию цен и тарифов, и Перечня

их полномочий» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

8. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

 С. Носов